

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике

О разграничении территориальной компетенции следственных отделов СУ СК России по Карачаево-Черкесской Республике



Пределы осуществления следственными отделами следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике полномочий в сфере исполнения законодательства Российской Федерации об уголовном судопроизводстве в границах следующих административно-территориальных образованиях:

следственный отдел по городу Черкесск – город Черкесск; следственный отдел по городу Карачаевск – город Карачаевск и Карачаевский район; следственный отдел по Малокарачаевскому району – Малокарачаевский район; Усть-Джегутинский межрайонный следственный отдел – город Усть-Джегута, Усть-Джегутинский и Прикубанский районы;

Зеленчукский межрайонный следственный отдел – Зеленчукский и Урупский районы; Хабезский межрайонный следственный отдел – Хабезский, Ногайский, Абазинский и Адыге-



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике

T 7	·	
Хабльсі	кии р	аионы.

14 Ноября 2022

Адрес страницы: https://kchr.sledcom.ru/news/item/1739909